CypoBueB flMutpun BayecnasoBuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NLLO
Homep
3akKJjiloyuBLlee ﬂaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHuUA
npoeegeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
4ro ¢
97 yposlies 02.07.2025
11.B.
4rno
98 yposues 02.07.2025
[1.B.
4o ¢
99 yposlies 03.07.2025
11.B.
4ro ¢
100 yposuies 04.07.2025
11.B.
4o ¢
101 yposlies 08.07.2025
11.B.
YO CypoBLe
102 yposues 08.07.2025
11.B.
4o ¢
103 yposlies 09.07.2025
11.B.
Yo Cyposue
104 yposues 09.07.2025

.B.

CBepeHun

CyposueB OMnTpuin Bavyecnasosuy

002781

10.01.2008

06beKkT
OLLeHKMU

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU



105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

4ro Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

4Mno Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

Yo Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

09.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

29.08.2025

TPaHCNopTHoe
cpencTso

MaTepuanbHbIf
yuep6 TC

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

MaTepuasibHbIN
yuwep6 TC

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TPaHCNopTHoe
cpencTso

MpaBo apeHbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTea

OueHka
HeBUMXUMOCTH

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKka
OBVXXNMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

4ro Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4o Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4ro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

01.09.2025

04.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

TPaHCNopTHoe
cpencTso

MaTepuanbHbIf
yuep6 TC

MaTepurasbHbIN
yuepb TC

yTpaTa
TOBapHOM
CTOUMOCTK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHCcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMN

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLLeCTBa

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTea



131

132

133

134

135

4Yro Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
0.B.

4Mno Cyposues
0.B.

4Yro Cyposues
O.B.

4ro Cyposues
0.B.

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

30.09.2025

npaBo apeHbl

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



