

Суровцев Дмитрий Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Суровцев Дмитрий Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		002781			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
97	ЧПО Суровцев Д.В.	02.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Суровцев Д.В.	02.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Суровцев Д.В.	03.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Суровцев Д.В.	04.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
101	ЧПО Суровцев Д.В.	08.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Суровцев Д.В.	08.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
103	ЧПО Суровцев Д.В.	09.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Суровцев Д.В.	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Суровцев Д.В.	09.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106	ЧПО Суровцев Д.В.	11.07.2025	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
107	ЧПО Суровцев Д.В.	15.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Суровцев Д.В.	15.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Суровцев Д.В.	16.07.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Суровцев Д.В.	16.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Суровцев Д.В.	17.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
112	ЧПО Суровцев Д.В.	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Суровцев Д.В.	22.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
114	ЧПО Суровцев Д.В.	24.07.2025	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

115	ЧПО Суровцев Д.В.	25.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
116	ЧПО Суровцев Д.В.	29.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
117	ЧПО Суровцев Д.В.	29.08.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Суровцев Д.В.	01.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
119	ЧПО Суровцев Д.В.	04.09.2025	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
120	ЧПО Суровцев Д.В.	11.09.2025	материальный ущерб ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
121	ЧПО Суровцев Д.В.	12.09.2025	утрата товарной стоимости	рыночная	Оценка движимого имущества
122	ЧПО Суровцев Д.В.	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Суровцев Д.В.	16.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Суровцев Д.В.	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ЧПО Суровцев Д.В.	17.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ЧПО Суровцев Д.В.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Суровцев Д.В.	19.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Суровцев Д.В.	22.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
129	ЧПО Суровцев Д.В.	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
130	ЧПО Суровцев Д.В.	23.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
131	ЧПО Суровцев Д.В.	24.09.2025	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Суровцев Д.В.	25.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Суровцев Д.В.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Суровцев Д.В.	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Суровцев Д.В.	30.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости